
Vigalas on 
väärt kool
Eesti kultuuriloolisel kaardil 

on Vana-Vigalal oma auväär
ne koht. Siin asuvad kõrvuti 
kaks kultuurikandjat — Va- 
na-Vigala mõis ja Vigala Põl
lutöökool. Olles pärit eri ae
gadest, täiendavad nad teine
teist ometi suurepäraselt: va
na mõisahoone ja park anna
vad paigale väärikuse ja so
liidsuse, koolimaja aga eluvai
mu ja värskuse. Selline ajas
tute kooslus on omamoodi pin
naseks uute taluperenaiste 
koolitamisel, kellele pole pea
mised saaduv kvalifikatsioon 
ja paber, vaid talutöö omaks- 
võttmino.

Praegusel ebakindlal ajal 
on olulised kõikvõimalikud os
kused, mis toidavad ära ka 
siis, kui diplom peaks kehti
vuse kaotama. Seepärast on 
tarvilik osata töid, mis igal 
ajal ja igal pool nõutud. Üks 
säärane enesetäienduse koht 
ongi Vigala Põllutöökool. Koo
lil on oma aiand, õunaaed, 
kokanduslabor. Hooldamislt ta
hab ka mõisapark. Loomakas
vatuses saadakse käsi valgeks 
(mustaks) kohaliku majandi 
veisefarmis.

Neil kolmel alal — kokandu
ses, aianduses ja loomakasva
tuses — tuleb suvine talu
või majandipraktika ja neil 
aladel saadakse kooli lõpeta
misel ka kvalifikatsioonitun
nistus.

Lisaks eelnevale saab Vigala 
koolis oskusi käsitöös, kudu
mises, heegeldamises, õmble
mises. Omaette ruum on kan- 
gastelgede jaoks, kus võib ku
duda kasvõi rahvariideseeliku 
kupongi (kui materjali jätkub!).

Järgmisel aastal võtab loo
detavasti jalad alla ka mesi- 
linnukasvatus.

Algteadmisi jagatakse Viga
las kodukultuuris ja perekon- 
naõpetuseski. Endastmõisteta
valt on programmis võõrkee
led, sest muist õpilasi saade
takse Skandinaaviamaadesse 
kas praktikale või koduma
janduskoolidesse õppima.

Koolil on veel üks voorus — 
tema noored ja energilised 
meistrid-õpetajad, kes tulevad 
kaasa mõistlike ettevõtmiste 
ning ideedega, mis õpilased on 
välja pakkunud ja, mis seal 
salata, nad trumpavad vaimu
kuselt nii mõnigi kord üle.

Nõnda siis võib Vana-Viga- 
las poolteist aastat meeldivalt 
ja kasulikult aega veeta. Põ
hikooli lõpetanu saab lisaks 
heal tasemel keskhariduse — 
ja seda kolme aasta ja kuue 
kuuga.
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